中華民國藥師公會全國聯合會函

覺北市氏權柬路一段六十七號五樸

02-25953856傅真:02﹣2599l052

王百容（分機﹜22﹚

機關地hb

艦譜:

承辦人:

受文者:如正、副本所夕!

速別:普迦

密等及解密條件:普迥

發文日期:中華氏國I09年8月4日

發文字號:（】09﹚國勰師舜字第l09l988譙

附件:

主旨:本會辦理l09年度社區藥局中藥執業調查,敬請轉次口所腮相關藥事人員協助填

•

昭
汕

杏
一

≡
碉

答

說明

一、為推廣社區藥局執業中藥,以及了解社區執業中藥現況》本會中藥發展委

員會特於8月l日-8月20日針對全國各縣市藥師公會所屬會員進行調查

二、本問卷採電子填答方式,敬請貴會協助轉知網址與ORcode。問卷綢址:

https://fbrms.gle/zYTMVAEcgWixSyuQA

ORcode

三、本問卷成呆亦將提供藥學系l09年度入學藥學生之中藥資習安排參考

金舜
各縣市藥師公會

本會文存

正本

高∣】本

濯掌校

~